1

FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENADORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – COPPG

NÚCLEO DE EXTENSÃO DA FACCREI – NUEX

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO EM PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL 015/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

1 DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Direção Acadêmica da Faculdade Cristo Rei de Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições regimentais,

torna torna pública a homologação do resultado final do Processo de Seleção de estudantes para atuação em

Programas e Projetos de Extensão, e convoca os estudantes classificados para assinatura do Termo de

Compromisso e entrega de documentação.

Quadro I – Candidatos(as) Classificados

(em ordem alfabética)

CANDIDATO(A)
CLASSIFICADO(A)

CURSO
PROGRAMA/PROJETO

DE EXTENSÃO
DOCENTE

RESPONSÁVEL

Ana Paula Brito

Enfermagem

VI Simpósio de Iniciação
Científica/Semana de

Extensão de
Enfermagem

Prof.ª Tatiane Fagundes

Bruno Soares Peixoto Direito
II Congresso

Internacional de Direito
Prof. Almir Gallassi

Claudineia Rodrigues
Silveira

Enfermagem
Semana de Extensão de

Enfermagem
Prof.ª Tatiane Fagundes

Daniely Cristiny Lucas

Reghim

Educação Física

Semana de Extensão de
Educação Física/ VI

Simpósio de Iniciação
Científica

Prof. Marçal Guerreiro

Everaldo Bernardes
Junior

Agronomia
Semana de Extensão de

Agronomia
Prof.ª Moniki Janegitz

Gabriel de Jesus Vieira
Peres

Direito
II Congresso

Internacional de Direito
Prof. Almir Gallassi

Gleiciene Pereira
Ribeiro

Administração
Semana de Extensão de
Administração/Ciências

Contábeis

Prof.ª Josiane Luiz

Isabella do Nascimento
Silva

Enfermagem
Semana de Extensão de

Enfermagem
Prof.ª Tatiane Fagundes

João Rafael da Silva Enfermagem
Semana de Extensão de

Enfermagem
Prof.ª Tatiane Fagundes

2

Natália Miranda Mota Enfermagem
Semana de Extensão de

Enfermagem
Prof.ª Tatiane Fagundes

Renata de Araújo
Moraes Faria

Enfermagem
Semana de Extensão de

Enfermagem
Prof.ª Tatiane Fagundes

Tamiris da Silva Agronomia
Semana de Extensão de

Agronomia
Prof.ª Moniki Janegitz

2 DA EFETIVAÇÃO DA PARTICIPAÇÃO
Para efetivação da vaga, no dia 17/05/2021, das 13h30 às 18 horas, os estudantes-candidatos classificados
devem comparecer ao Campus da FACCREI para assinar o Termo de Compromisso.

3 DA CONVOCAÇÃO
Os estudantes classificados serão convocados, após a assinatura do Termo de Compromisso, de acordo com as
demandas advindas dos docentes responsáveis e da COPPG. A convocação ocorrerá por meio de edital
específico, respeitando o cronograma de realização dos Programas e Projetos.

Cornélio Procópio, 12 de maio de 2021.

Prof.ª Ma. Cristiane Fernandes*

Diretora Acadêmica

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).